
Contacto

Correo Electrónico lmatfau@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

León y Castillo, 57 - 3ª pl.
(35071) Las Palmas de Gran Canarias España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AI.57-23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2024 a
las 14:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Seguridad y Emergencias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ld2bVZY6QRpvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desarrollo del proyecto XXVIII Festival Internacional del cuento de Los Silos para el
curso escolar 2023-2024

Desarrollo del proyecto XXVIII Festival Internacional del cuento de Los Silos para el curso escolar 2023-2024Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 14.980 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/10/2023 al 20/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Desarrollo del proyecto XXVIII Festival Internacional del cuento de Los Silos 2023-2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ld2bVZY6QRpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Asociación Cultural Para El Fomento Y Desarrollo De La Lectura Y El Cuento
NIF G38476164
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.980 EUR.

Motivación

Motivación Desarrollo del proyecto XXVIII Festival Internacional del cuento de Los Silos para el curso escolar 2023-2024
Fecha del Acuerdo 03/10/2023
Plazo de Formalización Del 03/10/2023 al 20/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Desarrollo del proyecto XXVIII Festival Internacional del cuento de Los Silos para el curso escolar 2023-2024
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9xJ4wfTlCgKTylG zYmBF9Q%3D%3D

ID 0000012881584 |  2024-000310536 | Thu, 14 Mar 2024 14:54:16:025 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65001895382519874070924489352177299919 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9xJ4wfTlCgKTylGzYmBF9Q%3D%3D

